会議録要旨

（１）会議の名称 令和４年度第２回南越前町環境審議会

（２）開催日時
令和５年１月３１日（火）

午後６時３０分～午後８時

（３）開催場所 南越前町役場 別館２階 第１会議室

（４）委員出席者数 １４名

（５）委員欠席者数 ３名

（６）傍聴者数 ２０名

（７）内容の要旨 １ 開会

２ 会長挨拶

３ 審議事項

（１）（仮称）余呉南越前第一・第二ウィンドファーム発電事業環

境影響評価準備書に係る答申素案について

 ・答申素案について、資料に基づき説明を行った。

 ・各委員から加筆・修正すべきところについて意見があった。

４ その他

（１）今後のスケジュールについて

 ・２月６日（月）に町環境審議会から町長に答申する旨を説明

した。

（２）南越前町環境審議会委員の改選について

５ 閉会